
HET SÁDRA bílá (3kg)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

24.4.2025 18:14
1/1

Kód produktu 004-150 
EAN 8594002538019 

Přípravek pro výplně děr a nerovností podkladu. Zaregistrujte
se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 12,00 ks

Popis
Použití: univerzální rychletuhnoucí sádra určená pro
vodoinstalační, elektroinstalační, stavební a
topenářské práce. Sádru lze použít k dočasným
fixacím kabelů, potrubí, el. zásuvek, hmoždinek,
usazení profilů pro vnitřní omítku, k vyrovnání
drobných nerovností stěn (omítek, zdiva, panelů,
sádrokartonu apod.) v interiérech, např. k
vysprávkám stěn a stropů před malováním atd.
Sádru lze použít i pro méně náročné modelářské
práce a lití dekorativní keramiky. Není vhodná pro
venkovní práce, ke spárování keramických obkladů
či sádrokartonu, pro podlahy a trvale vlhké plochy,
sklo, dřevo, plasty, kovy a jako podkladní vrstva pod
obklad či silikátové nátěrové hmoty


